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Ekonomi- och personalavdelningen 2024-10-09  
Georgios Bitsakis   
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se  

RS/767/2023 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2024/Laserapparat/COP/Kirurgi 

Ärendebeskrivning 
Området centraloperation har akut behov av att investera i en laserapparat och ansöker 515 
900 kr ur den akuta haveripotten.  

Apparaten är inköpt 2018-07-09 med beräknad livslängd ca 7 år vilket innebär att den 
ekonomiska livslängden fortfarande inte är avskriven. Den har nu havererat och 
reparationskostnaden är beräknad till 75 667 kr, exkl. moms. 
 
Laserapparaten används flera ggr/vecka för borttagande av uretärstenar/njurstenar. Högt 
patientinflöde för denna behandlingsmetod. Områdets befintliga laserfibrar passar till 
offererad apparat och behöver således inte bytas ut. 
 
Konsekvens om investeringen avslås anges vara att regionen riskerar behöva skicka dessa 
patienter till annat sjukhus vilket sannolikt fördröjer behandling och ger ökade 
vårdkostnader. 
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 10/11 2024 och föreslår att investeringen 
beviljas då den uppfyller kraven för haveri samt på grund av bland annat att den är 
väsentligt avgörande för verksamheten. Dessutom anser rådet att det, med hänsyn till dom 
höga reparationskostnaderna, inte är värt att reparera. 
 
Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen 
föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar i stället.  

Beslutsunderlag 
Ansökan från Verksamhetschef, Frida Lindegren 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
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1. Investeringen i en laserapparat godkänns.  
 

2. 515 900 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2024. 

 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Frida Lindegren/Kirurg, 
Andreas Lundgren/Kirurgi, Karin Palmqvist/Kirurgi, Elisabeth Liljekvist/Kirurgi, Lars-
Göran Salomonsson/An-Op-Iva, Anna-Karin Jemtehed/An-Op-Iva ,Helena 
Söderström/cop, Thord Jonsson/Upphandling, Tobias Wiklund/MTA  
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